
Prefeitura Municipal

Rio Bom
Paraná

Comprovante de Publicação

Link da publicação: Clique aqui

Código da publicação: 1231

Data da emissão do comprovante: 22/07/2024 12:52:49

Modalidade: Tomada de Preços

N° da Licitação/Ano: 3/2020

N° do Processo: 3

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 17/04/2020 00:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 14/05/2020 08:45:00

Data de Abertura/Horário: 14/05/2020 08:45:00

Data da Disputa/Horário:14/05/2020 08:45:00

Valor estimado: Não definido
Objeto: Modalidade: Tomada de Preço Valor Máximo: R$ 95.444,33 (noventa e cinco mil,
quatrocentos e quarenta e quatro reais e trinta e três centavos) Objeto: EXECUÇÃO DE
PAVIMENTAÇÃO ASFÁLTICA EM CBUQ, GALERIAS PLUVIAIS E CALÇADA ECOLÓGICA COM
PLANTIO DE GRAMA NA EXTENSÃO DA RUA EVÊNCIO SEVERINO FERREIRA Anexos CONTRATO
HOMOLOGAÇÃO ATA SEÇÃO BDI 2 BDI CRONOGRAMA 2 CRONOGRAMA PLANILHA 2 PLANILHA
1 EDITAL AVISO DE LICITAÇÃO
Resumo: Modalidade: Tomada de Preço Valor Máximo: R$ 95.444,33 (noventa e cinco mil,
quatrocentos e quarenta e quatro reais e trinta e três centavos) Objeto: EXECUÇÃO DE
PAVIMENTAÇÃO ASFÁLTICA EM CBUQ, GALERIAS PLUVIAIS E CALÇADA ECOLÓGICA COM
PLANTIO DE GRAMA NA EXTENSÃO DA RUA EVÊNCIO SEVERINO FERREIRA Anexos CONTRATO
HOMOLOGAÇÃO ATA SEÇÃO BDI 2 BDI CRONOGRAMA 2 CRONOGRAMA PLANILHA 2 PLANILHA
1 EDITAL AVISO DE LICITAÇÃO

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
17/04/2020 00:00:00 AVISO DE LICITAÇÃO Baixar

https://www.riobom.pr.gov.br/licitacao/detalhe/1231/modalidade-tomada-de-preco-valor-maximo-r-9544433-noventa-e-cinco-mil-quatrocentos-e-quarenta-e-quatro-reais-e-trinta-e-tres-centavos-objeto-execucao-de-pavimentacao-asfaltica-em-cbuq-galerias-pluviais-e-calcada-ecologica-com-plantio-de-grama-na-extensao-da-rua-evencio-severino-ferreira/
https://www.riobom.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/jpGPvhbr.pdf


Prefeitura Municipal

Rio Bom
Paraná

Data Nome documento Arquivo
17/04/2020 00:00:00 EDITAL Baixar

17/04/2020 00:00:00 PLANILHA 1 Baixar

17/04/2020 00:00:00 PLANILHA 2 Baixar

17/04/2020 00:00:00 CRONOGRAMA Baixar

17/04/2020 00:00:00 CRONOGRAMA 2 Baixar

17/04/2020 00:00:00 BDI Baixar

17/04/2020 00:00:00 BDI 2 Baixar

17/04/2020 00:00:00 ATA SEÇÃO Baixar

17/04/2020 00:00:00 HOMOLOGAÇÃO Baixar

17/04/2020 00:00:00 CONTRATO Baixar

https://www.riobom.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/bVTVlR89.pdf
https://www.riobom.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/wctzKIO0.pdf
https://www.riobom.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/3cC4XIEC.pdf
https://www.riobom.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/lpGKAehd.pdf
https://www.riobom.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/IPIY8JDT.pdf
https://www.riobom.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/ukWUNOnh.pdf
https://www.riobom.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/MS9O29zb.pdf
https://www.riobom.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/Q9larKST.pdf
https://www.riobom.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/XxRGH4yA.pdf
https://www.riobom.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/V13zp5QD.pdf

